

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ
തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ: RA2-3/1/2025-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2026 മാർച്ച് 04

വ്യാവസായിക പരിശീലന വകുപ്പിലെ ജൂനിയർ ഇൻസ്ട്രക്ടർ (മെക്കാനിക് അഗ്രിക്കൾച്ചർ മെഷിനറി) (കാറ്റഗറി നമ്പർ -643/2023) തസ്തികയിലേയ്ക്ക് 30.12.2023 തീയതിയിൽ ഓൺലൈൻ മുഖാന്തിരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്ന തിരഞ്ഞെടുപ്പ് വിജ്ഞാപനത്തിലെ ലിങ്കിൽ ഉൾപ്പെടുത്തിയിരുന്ന, മുൻതിരഞ്ഞെടുപ്പിൽ പരിഗണിച്ചിട്ടുള്ള തത്തുല്യവും ഉയർന്നതുമായ യോഗ്യതകളുടെ പട്ടികയിൽ ക്രമ നമ്പർ-3 ആയി ഉൾപ്പെടുത്തിയിരുന്ന പോളിടെക്നിക് ഡിപ്ലോമ (മെക്കാനിക്കൽ എഞ്ചിനീയറിംഗ്) യോഗ്യത പ്രസ്തുത പട്ടികയിൽ നിന്നും ഒഴിവാക്കിക്കൊണ്ട് ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റു വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻപ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
ERRATUM NOTIFICATION

No. RA2-3/1/2025-KPSC

Thiruvananthapuram, 04th March 2026

This is to notify that the qualification of Polytechnic diploma (mechanical agricultural machinery), which was included as item no-3 in the list of equivalent/higher qualifications considered in the previous selection notification for the post of Junior Instructor (Agricultural Machinery) (category no- 643/2023) in Industrial Training Department published via online on 30.12.2023, has been removed from the said list. Other terms and conditions of the notification remain unchanged

(By Order of the Commission)

Saju George
Secretary
Kerala Public Service commission